Dt. Kremsier 26. September 1396.

l\icolaHs etc. recognoscimus etc. Quod advocaciam nostram in Ostravia, duo macella,

duo stampna sutorum, duo stampna panum, curiam in civitate predicta, curiam allodialem

ante civitatem predictam sitam, duo molendina superius et medium ibidem, villam WilchendorfT

etc. cum singulis suis perlinenciis etc. et tercio denario judiciali civitatis predicte judicialiter

per consules et scabinos judicato, cum agris etc. quam a Johanne Copacz milite pro ducentis

quinquaginta niarcis nostra propria pecunia comparavimus et e.xsolvimus pecunia in parata,

etc. pro dicta summa ducentarum quinquaginta inarcarum vendidimus et vendimus ac in

pfeodum contulimus, receplo prius ab eo debite fidelitatis vasallagii prestito juramento, tideli

nostro Symoni Grym, sororio nostro dilecto. Quam advocaciam cum suis perlinenciis etc.

ipsi Symoni predicto resignavimus ac possessionem ipsorum sibi tradidimus et assignavimus

etc. jure pheudi per eum, heredes et successores suos legillimos habendam etc, ita quod

ipse, heredes et successores sui nobis et nostris successoribus episcopis Olomucensibus de

dicta advocacia solila et consueta facianl servicia et bernam regalem solvant etc, cum

plena potestate vendendi et a se diclam advocaciam alienandi et pecuniam ab ea receptam

*) Das Jahresdatum angesetzt nach Pahrcky Gesch. Hiilim. III. I. p. 96.
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in usus suos converfendi etc. Presenlibus Jodoco de Wolllsbero- niarscallo nostro. Henslicone

de Cowalowicz. Marquardo de 3Iodricz et aliis pluribus feudalibus nostris. In quorum etc.

Datum Chremsir feria tercia ante festum sancfi Wenceslai anno domini MCCCXCVI.

(Kremsierer Leliensqu;itera II. p. 124.)

341.

Xikolaus Bischof voit OlmUtz quittirt den Johann von Ghulen Official des Olmiitzer

Bislhumes iiher die toryeleyte Rechnung. Dt. Kremsier 30. Septembcr 1396.

j\icoIaus etc. recognoscimus. Quod dominus Johannes de Ghulen prepositus in

Wolframskirchen vicarius in spiritualibus et ofFicialis nosler, frater noster carissimus de

omnibus et singulis tam de vicariatus nostri officio quam de caritalivo subsidio a clero

nostro collecto, usque ad datam presencium per ipsum nomine noslro perceplis et de hiis

nobis et pro nobis exposilis et persolutis die data presencium redditit et fecit nobis plenam

et expeditam racionem. Unde nos prefatum dominum Johannem etc. de omnibus perceptis

supradictis ac racione quittavimus et quillamus. ac quitum et solutum dicimiis per presentes.

In quorum testimonium efc. Datum Chremsir anno domini MCCCXCVI, die ultima mensis

septembris. Presentibus domino Nicolao episcopo Abellonensi ac maoislro Zandero archi-

diacono Preroviensi et canonico Olomucensi. Nicolao de Muglicz capellano et Nicolao de

NeundorlT nostro notario ac Andrea Stoyslai de Gewiczka nostro familiari festibus.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 119.)

34>».

Margarelha. Witwe nach Jaroslnus ron Lamherg. stiftet ein Annirersar fiir sich und

ihre ganze Verwandtschaft in drr Ffarrkirche zu Bf-eznik. Dl. Bi-rz-nik 5. Octobcr 13!)().

Aos Margaretha relicta felicis memorie domini Jaroslai de Lamberg, Arclebus senior

et Jaroslaus junior frafres, ipsorum nati de Lamberg, nostro, heredum pariter et succes-

sorum nostrorum nominibus notumfacimus tenore presencium universis, quod cupientes diem

extrcme messionis bonis operibus prevenire ad laudem et honorem altissimi eiusque intemerafe

mafris Marie semper virginis gloriose, oinniiimque simul sanctorum. in quibus dcus laudatur,

de bonis temporalibus nobis, a deo collatis ad presens. in remedium et salutem animarum

nostrarum afque procrenifonim nosfrorum et signanter pro anima nobilis domini Jaroslai de

Lamberg. mei marifi patrisque nostri carissimi, puerorum et heredum suorum cuncforumque

frafrum. sororum et amicorum nostrorum. fam vivorum qiiam mortuorum. animo delii)erato

noslrorumque ad hoc accedente consilio amicorum in villa Breziznik unum laneum. quem

Jan Passiek modo tenet, annuatim triginta unam melretas tritici censuanfem. sedecim grossos

pro messe, pro caseis dnos grossos. tres dies integre arare. duos dies inducere annonas.
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unam hieiiiales aliam vero estivales, et illud triticum in proprio suo curru ducere ad forum,

sex pullos et septuaginta ova, necnon duas curticulas, quas Pelrns Atlurna parvam, secundam

vero Hawranek. tenent ad presens ibidem, quanim quelibet eciam sex grossos annuatim

censuat. et unam diem ligna seccare. alteram vero diem comportare tenelur eadem, cum

omnibus et singulis juribus, pertinenciis. culpis, utilitatibus et obvencionibus universis ad

ipsa in campis et villa spectantibus ab antiquo, atque pleno dominio, nichil nobis. heredibus

et successoribus nostris in hiis juris, proprielatis aut dominii quolibet reservantes, berna

regali pro nobis duntaxat exclusa, ecclesie parrochiali in Brzicznik suisque rectoribus mini-

sfranlibus successive, de cerla sciencia nostra, bona et libera voiuntate dedimus, donavimus